Dagbdkaslag Trol

Tdranummar 5
Skipanavn HEYKUR

Syslunummar HEYKUR

Kallibokstavir 0W2476

Skipari Kjartan Larsen
Manningartal 7
Komu heim 03-03-2025 08:56
Partrola vid FALKUR

Reidskapur PTB, Botntrol: partrola

Kor 460 litrar (Kgr)
Dagur Hal nr.
20-02-2025
20-02-2025
21-02-2025
23-02-2025
25-02-2025
26-02-2025
27-02-2025
27-02-2025
28-02-2025
02-03-2025
03-03-2025

Kgr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt
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Stgda

Dagbokanummar
Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan
Avreidingardagur
Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Tarur endadur

25151
19-02-2025 01:16
19-02-2025
03-03-2025

04-03-2025
Faroe Origin (Runavik)
XPMC

Merkt Litur

1 Reytt
1 Reytt
2 Reytt
4 Gult

6 Blatt
7 Grgnt
8 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart

11 Svart
12 Svart

Toskur Hvitingur Hysa Havtaska

ilat

DONNWOOMN

N 0o

40
12.000

ilot  ilgt
4 3
1
1 2
1 3
13 1
1
5
2 4
2 2
29 16
8.700 4.800

ilgt

2.100



Dagbékaslag

Tdranummar

Skipanavn

Syslunummar
Kallibokstavir

Skipari

Manningartal

Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kor 460 litrar (Kgr)

Dagur

19-02-2025
20-02-2025
21-02-2025
22-02-2025
25-02-2025
26-02-2025
26-02-2025
27-02-2025
28-02-2025
01-03-2025
02-03-2025

Trol

Stpda

5 Dagbékanummar

FALKUR

FALKUR

XPMC

Kristian Thomsen

Frafaringardagur

Komu a fiskileid

Foru at sigla heim

Veida umbord vid byrjan

7 Avreidingardagur

03-03-2025 10:00
Heykur
PTB, Botntrol: partrola

Hal nr.
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Kor 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Avreidingarstadur
Kallibokstavir

Turur endadur

25152
19-02-2025 01:56
19-02-2025
02-03-2025

04-03-2025
Faroe Origin (Runavik)
Ow2076

Merkt Litur

1 Reytt
2 Reytt
3 Gult

4 Gult

7 Grgnt
8 Grgnt
8 Grgnt
9 Svart

10 Svart
11 Svart
12 Svart

ilgt  ilgt
1
1
3
2
6
4
1
1 2
8 5
21 13
5.880 3.640

ilgt

1,5
6,5
1.820

Hvitingur Hysa Havtaska Lysingur

ilgt

840



